
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  15/2015 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 06 lutego 2015r. 
 
 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Poprawy Estetyki Miasta w 2015 roku. 
 
 
        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 6/III/2014                              
Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia z dnia 19 grudnia 2014 r. - Uchwała Budżetowa                        
na 2015 rok, zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
 
W celu koordynowania spraw dotyczących dofinansowania przedsięwzięć ukierunkowanych 
na poprawę estetyki miasta w 2015 roku, powołuję Zespół ds. Poprawy Estetyki Miasta,                   
w następującym składzie osobowym: 
 
1. Wiesława Bartyzel        - Przewodnicząca Zespołu 
2. Bogumiła Lach              - Sekretarz Zespołu   
3. Jolanta Balas                 - Członek Zespołu 
4. Piotr Bahyrycz              - Członek Zespołu 
5. Jan Świdrak                   - Członek Zespołu 
 
 

§ 2 
 
Do zadań Zespołu należeć będzie: 
1. Określenie zasad udzielania dofinansowania przedsięwzięć ukierunkowanych na                         

poprawę estetyki miasta na rok 2015 oraz przedstawienie Burmistrzowi, celem 
zatwierdzenia. 

2.  Rozpatrywanie  i  weryfikacja  wniosków  o  dofinansowanie   prac   realizowanych                   
w celu poprawy estetyki miasta – zgodnie z ustalonymi zasadami udzielania 
dofinansowania. 

3. Przedstawienie Burmistrzowi do zatwierdzenia protokołów z posiedzeń Zespołu, 
określających wysokość wstępnie przyznanych środków. 

4. Odbiór prac wykonanych w ramach poprawy estetyki miasta, sporządzenie na tę 
okoliczność stosownych dokumentów oraz przedstawienie ich Burmistrzowi, celem  
zatwierdzenia. 

5. Przygotowanie i przedstawienie Burmistrzowi sprawozdania z wykonania budżetu                    
w  ramach  udzielonego  dofinansowania  przedsięwzięć  ukierunkowanych   na  poprawę   

      estetyki  miasta  w  2015r. 
 

§ 3 
 
1.   Zespół rozpocznie pracę w miesiącu lutym 2015r. 
2. Zakończenie pracy Zespołu nastąpi po przyjęciu sprawozdania końcowego przez     

Burmistrza. 
 
 



- 2 - 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. gospodarki lokalami i handlu. 
 

§ 5 
 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Piławy Górnej. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 


